
Damnica, dnia 1 grudnia 2022 r. 

RG.0002.43.2022 

 

POSTANOWIENIE 

w sprawie zwołania Sesji Rady Gminy Damnica 

 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.Dz.U. z 2022 r., poz. 559 z późn.zm.)  

 

postanawia się, co następuje: 

 

§ 1. Zwołać Sesję Rady Gminy Damnica w dniu 15 grudnia 2022 r. o godz. 12:00              

w sali konferencyjnej Centrum Edukacji i Kultury w Damnicy z następującym porządkiem 

obrad: 

1. Sprawy regulaminowe: 

a) otwarcie Sesji i stwierdzenie quorum, 

b) przyjęcie i rozpatrzenie wniosków do porządku obrad. 

2.  Informacja z działalności Wójta Gminy Damnica w okresie międzysesyjnym. 

3.  Informacja z realizacji wniosków i interpelacji złożonych w okresie międzysesyjnym. 

4. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Damnica na 2022 rok. 

5. Projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Damnica 

na lata 2022 - 2034. 

6. Projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Damnica na lata 

2023 - 2038. 

a) autopoprawka do projektu uchwały w sprawie WPF na lata 2023-2038, 

b) opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku o projekcie WPF na lata 

2023-2038, 

c) dyskusja nad projektem WPF na lata 2023-2038, 

d) uchwała w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Damnica na lata 

2023-2038. 

7. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Damnica na 2023 rok: 

a) autopoprawka do projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Damnica na 2023 rok, 

b) opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku o projekcie budżetu Gminy 

Damnica na 2023 rok, 

c) opinia Komisji Budżetu i Finansów o projekcie budżetu Gminy Damnica na 2023 

rok, 

d) dyskusja nad projektem budżetu Gminy Damnica na 2023 rok, 

e) uchwała w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Damnica na 2023 rok. 

8. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia "Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Damnica na 

2023 rok". 

9. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na 

okres do lat trzech z dotychczasowym dzierżawcą nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy Damnica. 



10. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy Damnica na 2023 rok. 

11. Sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej za 2022 rok. 

12. Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2023 rok. 

13. Wolne wnioski i informacje. 

14. Zakończenie Sesji. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Damnica 

Kazimierz Kozina 

 


